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1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie kościoła. 
Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Justyny 
i Zbigniewa Kuźniar, Ewy i Adama Jawniak, Ewy i Grzegorza Korzeniowskich. 

2. Bóg zapłać Paniom, które ofiarowały w imieniu naszej wspólnoty smaczną gościnę 
ks. Arcybiskupowi i księżom obecnym na Dożynkach Powiatowych. Obecni goście podziwiali 
piękno naszego kościoła; arcypasterz był pod wrażeniem modlitwy ofiarowanej przez śpiew 
dorosłych i dzieci. 

3. Msze św. w tygodniu: poniedziałek i wtorek – rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. 
W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. We czwartek Święto 
Podwyższenia Krzyża Świętego. Zapraszam na Mszę św. i akademię (pieśni i rozważania o Krzyżu). 

4. W sobotę Msza św. z młodzieżą przygotowującą się do sakramentu bierzmowania. 
 

 
 

  
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 37/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

10.09.2023    (Beatyfikacja Rodziny Ulmów) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 11.IX – 17.IX 2023 
poniedziałek † Jolanta Dąbrowska, od brata z córką 
wtorek Za dusze w czyśćcu cierpiące 
środa † Bronisława, † Edward Pusz i zmarli z rodziny 
czwartek † Andrzej, † Teo il, † Józefa Drozd 
piątek O radość i szczęście rodzinne dla Lucyny i Leszka 
sobota Dziękczynna w 100-lecie Stanisławy i szczęśliwe dalsze lata, od syna Adama z rodziną 

niedziela † Michał, † Robert Statkiewicz 
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Odszedł z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Jerzy Mołoń.  
Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie…  

„Ciebie, o synu człowieczy, wyznaczyłem na stróża domu Izraela po to, 
byś słysząc z mych ust napomnienia przestrzegał ich w moim imieniu. 

Jeśli do występnego powiem: "Występny musi umrzeć" – a ty nic nie mówisz, 
by występnego sprowadzić z jego drogi – to on umrze z powodu swej przewiny, 
ale odpowiedzialnością za jego śmierć obarczę ciebie. Jeśli jednak ostrzegłeś 
występnego, by odstąpił od swojej drogi i zawrócił, on jednak nie odstępuje 

od swojej drogi, to on umrze z własnej winy, ty zaś ocaliłeś swoją duszę.” 
              Z Księgi proroka Ezechiela 

 


